
• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

BULLETIN

BYTOVÉHO

DRUŽSTVA

M ě s í č n í k
p r o  č l e n y
b y t o v é h o
d r u ž s t v a
Klášterec n.O.

číslo

84
ZÁŘÍ 2005

Vydává SBD Klášterec n.O., Chomutovská 61, tel. 474 316 611, pro členy družstva - ZDARMA
Informace o našem družstvu najdete také na internetové adrese http://www.sbdklasterec.cz/

1

Z usnesení městských orgánů
Vybráno z usnesení Rady města Klášterce n.O.

Usn. č. 4/10/2005 - Rada města 
projednala a jmenuje hodnotící 
komisi pro VŘ na nákup osob-
ního automobilu ve složení: sta-
rosta, Ing. Saitz, Mgr. Andrle, Ing. 
Marek, pí Bláhová. Náhradníci: 
PaedDr. Homolka, Ing. Šroubek, 
Mgr. Jedlička, sl. Urbanová.

Usn. č. 6/10/2005 - Rada města 

projednala a schvaluje konání 
veřejné hudební produkce na akci 
Festival hudby v letním kině dne 
3. 9. 2005.
Usn. č. 11/10/2005 - Rada města 
projednala a schvaluje posunutí 
termínu jednání ZM ze dne 15. 9. 
2005 na den 22. 9. 2005 z důvodu 
nedostatečného času pro přípravu 
materiálů po řádném jednání RM.

Elektřina - budeme si moci vybrat Hypotéky a úvěr ze spoření
Dnes a denně jsme přesvědčo-

vání bankovními a spořitelními 
domy o výhodnosti hypoték a i 
úvěrů a proto se jej pokusíme po-
rovnat.  

Na pořízení domu či bytu se 
nevyplatí využívat jen hypoteční 
úvěr, ale lze také získat úvěr ze 
stavebního spoření. Každá varianta 
má své pro a proti a záleží na Vás, 
kterou z nich si vyberete a proto je 
dobré znát základní výhody a ne-
výhody obou typů. 

V neprospěch hypotečních úvě-
rů hovoří především poplatky. U 
většiny úvěrů se platí jednak po-
platek za vyřízení smlouvy (nej-
častěji od 10 do 20 tisíc korun), 
dále se platí za vedení konta. Tato 
částka činí minimálně sto korun 
měsíčně. Samozřejmě, že největší 
položkou je pak samotná splátka 
úvěru, která v sobě zahrnuje úrok 
a úmor.

U úvěrů ze stavebního spoření 
je situace příznivější. Vyřízení žá-
dosti o řádný úvěr ze stavebního 
spoření je u většiny spořitelen 
bezplatné. Zpoplatněn je jen pře-
klenovací úvěr, za jehož získání 
klient zaplatí ve většině případů 
jedno procento. Obvykle se ale 
neplatí více než šest tisíc korun. 
Také je výrazně levnější i měsíční 
vedení úvěrového účtu, které se 
pohybuje od 20 do 25 korun.

Úvěry ze stavebního spoře-
ní se vyplatí více také z hlediska 

možnosti mimořádné splátky či 
předčasného splacení celé půjč-
ky, zatímco u hypotečních úvěrů 
je situace složitější. Předčasné 
splacení nebo mimořádné splátky 
jsou ve většině případů možné jen 
po uplynutí zvolené doby fixace, 
a to pouze po dobu několika dní 
až týdnů (závisí na podmínkách 
hypoteční banky). Mimo tuto 
krátkou lhůtu je každá mimořádná 
splátka hypoteční bankou penali-
zována a klientovi se taková ope-
race nevyplatí.

Aby varianta stavebního spoře-
ní byla srovnatelná s hypotečními 
úvěry, klient nejdříve čerpá pře-
klenovací úvěr a teprve po splnění 
podmínek mu spořitelna přidělí 
úvěr řádný. Překlenovací úvěr se 
ale nesplácí, klient platí jen úroky. 
Umořování začne až po překlope-
ní do řádného úvěru. Pro klienta 
to znamená, že vedle placení úro-
ků u překlenovacího úvěru musí 
souběžně dospořovat, což může 
znamenat větší finanční zátěž.

K získání hypotečního úvěru je 
nezbytností pro každý případ zá-
stava nemovitosti, která se nachází 
na území naší republiky a je zapsá-
na v katastru nemovitostí.

U úvěru ze stavebního spoření 
se požaduje zástava nemovitosti 
jen u vyšších částek. Obvykle se 
jedná o úvěry nad 300 tisíc korun

Dle bankovních zdrojů zpracoval 
J.Krejsa

V příštím roce si budeme moci 
konečně vybrat, od koho budeme 
odebírat elektřinu. Můžeme samo-
zřejmě zůstat u svého dosavadního 
dodavatele a nebo přejít ke konku-
renci, která nám jistě nabídne nižší 
cenu. Nečekejme, ale žádné velké 
úspory, protože změnou dodavatele 
ušetříme maximálně několik korun 
měsíčně a dodavatele elektřiny 
tento trh nijak neláká.

Z výše uvedeného vyplývá, že se 
nedá očekávat ani boj o zákazníka, 
jak to vídáme například v oblasti 
pevných telefonních linek. Poten-
ciální zisk u dodávek domácnos-
tem je totiž tak malý, že se téměř 
nikomu nevyplatí takové klienty 
přetahovat či kvůli nim dokonce 
pořádat reklamní kampaň. Prodej-
ci energie tvrdí, že při více jak sto 
tisíc nových zákazníků by se jim to 
mohlo vyplatit. 

Důvod nezájmu je naprosto 
jednoduchý. Cena elektřiny pro 
domácnosti, se skládá z nákladů 
za přenos a údržbu sítí a pak ze 
samotné ceny energie. U velkých 
podniků tvoří náklady na samotnou 
elektřinu dvě třetinu celkové ceny 
a třetina je režie, u domácností je to 
přesně naopak. Doprava elektřiny 
do domácností je dražší než elek-
třiny dovedené do podniku jedním 
velkokapacitním kabelem. Při prů-
měrné měsíční spotřebě elektřiny 
za 600 korun, zůstanou dvě třetiny 
této sumy distributorovi (podobně 

jako pevné telefonní linky ve vlast-
nictví Telecomu) a hýbat se může 
pouze s cenou za samotnou energii. 
Rozdíl u průměrné domácnosti se 
může maximálně pohybovat v řádu 
několika korun měsíčně.

Chci jen upozornit čtenáře na 
to, že se skutečným snížením ceny 
ovšem nemůžeme počítat, protože 
během následujících pěti let vzros-
tou výrobní ceny v tuzemsku pod-
le odhadů ČEZ o  čtvrtinu. ČEZ 
zdražení zdůvodňuje tím, že ne-
může prodávat doma energii výraz-
ně levněji než na evropských trzích 
(proč by to také dělal, když ji může 
na západ od našich hranic prodat 
dráž) a současně musí nashromáž-
dit peníze na obnovu dosluhujících 
elektráren. Takže přátelé máme se 
na co těšit při našich platech. 

Při této příležitosti se nabízí 
možnost, že na „íčo družstva“ na-
koupíme elektřinu (jako velké 
podniky), kterou poté rozpočítáme 
mezi nájemníky. S tímto nápadem 
jsou spojené některé negativa, kte-
rá jsou v celku silná a asi převáží 
pomyslnou misku vah na stranu 
dosavadní praxe. Na prodej energie 
bychom jistě potřebovali licenci, 
možná přijmout dalšího pracovní-
ka, kdo by hradil spotřebovanou 
energii za dlužníky a možná další 
negativa, které zrovna zatím ne-
vidíme. Uvidíme co nám přinese 
slibovaná konkurence a pak se při-
způsobíme.                          J. Krejsa

Z bezpečnostních prověrek



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

2

Telefonní čísla na správu SBD
  Spojovatelka  474 316 611
  Fax  474 316 610

Přímé volání na jednotlivé pracovníky správy družstva:
Sekretariát   Kalců  474 316 611
Bytové zálež., nájem Jelínková 474 316 612
Technik, opravy Dočekal 474 316 613
Pokladna  Mračková 474 316 614
Technik, opravy, TS Mozik  474 316 615
Ředitel   Krejsa   474 316 616
Ekonom  Veselá   474 316 617
Účetní   Chalupová  474 316 618
Účetní, mzdy    Wasserbauerová 474 316 619

Telefonní čísla firem držících hotovost
pro bytové objekty SBD

Voda, kanalizace, topení, zámečnické práce
Roman Jamečný, tel.: 777 165 525, 777 165 527

Elektroinstalace
Petr Jelínek, tel.: 474 376 027, 602 952 754

Plynoinstalace
Josef Bartoň, tel.: 474 332 588, 732 257 515

Výtahy
Petr Panuška, tel.: 474 374 481, 737 152 752

Telefonní čísla důležitých dodavatelských firem
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

z pevné sítě : 840 111 118, z mobilní sítě : 726 826 177
Severočeská energetika, a.s. 

v pracovní i po pracovní době tel.: 800 900 666
Severočeská plynárenská, a.s.

v pracovní i po pracovní době tel.: 1239

Upozornění pro držitele psů na území města Klášterec nad Ohří
Dovolujeme si veřejnost, zejména však držitele psů upozornit na 

dvě schválené Obecně závazné vyhlášky města Klášterce n. Ohří.
První z nich je OZV č. 1/2005 k zabezpečení místních záležitostí 

veřejného pořádku při chovu a držení zvířat, zejména psů a koček. 
Touto vyhláškou je od 1.10.2005 stanovena povinnost chovatelů 
opatřit psa mikročipem nejpozději do tří měsíců věku psa.

Čipování psů do 30. 9. 2005 hradí město. Po tomto termínu je 
platba za zavedení čipu výdajem vlastníka, resp. držitele psa.  

Kontrolou dodržování povinností daných touto vyhláškou je 
pověřena Městská policie Klášterec nad Ohří, která má k dispo-
zici čtecí zařízení a zaměstnanci Městského úřadu v Klášterci nad 
Ohří. Porušování povinností bude postihováno podle zvláštních 
předpisů jako přestupek. 

V návaznosti na zmíněnou povinnost byly Obecně závaznou 
vyhláškou  města  Klášterce  nad  Ohří 

č. 4/2005 o místních poplatcích s účinností od 1.10.2005 upra-
veny sazby místního poplatku ze psů. Přinášíme proto informaci o 
nových sazbách místního poplatku ze psů:

Sazby poplatku činí ročně:
a) v částech města Lestkov, Klášterecká Jeseň, Útočiště,  Suchý 
Důl, Rašovice, Ciboušov, Hradiště :
za  jednoho psa   Kč 100,-
za každého dalšího psa  Kč 150,-
Tento poplatek ze psů ve výše uvedených obcích platí i pro 
důchodce žijící v těchto obcích.
b) u rodinného domu v Klášterci nad Ohří :
za jednoho psa   Kč 400,-
za každého dalšího psa  Kč 600,-

c)  v nájemním, družstevním,  podnikovém obytném domě a v 
domě s byty v osobním vlastnictví s  více než  dvěma byty :
za jednoho psa   Kč 1 200,- 
za každého dalšího psa  Kč 1 800,-

d)  za  psa, jehož držitelem  je uživatel invalidního, starobního a 
vdovského důchodu, který je jediným zdrojem jeho příjmů : 
za jednoho psa   Kč  200,-
 za každého dalšího psa  Kč  300,-
U poplatníků, kteří již místní poplatek ze psů zaplatili na celý 
rok 2005 se výše poplatku na rok 2005 nemění.

Dále připomínáme splatnost místního poplatku ze psů:
Poplatník je povinen zaplatit poplatek bez vyměření předem a to:
a) nečiní-li poplatek více než 400,- Kč ročně, nejpozději do 31.3. 
běžného roku
b) činí-li poplatek více než 400,- Kč ročně, ve čtyřech poměrných 
splátkách vždy nejpozději do 31.3., 31.5., 31.8. a 30.11. běžného 
roku.

Zaplaťte stanovené poplatky včas, vyhnete se tak sankcím, stano-
veným touto vyhláškou. 

Celé znění vyhlášek najdete na webových stránkách města, pří-
padně na odboru místního hospodářství a ekonomickém odboru 
Městského úřadu Klášterec nad Ohří.     Zákorová Jana, ved. EKO

Z bezpečnostních prověrek



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

3

NEPLATIČI SBD KLÁŠTEREC
Uvedeni jsou pouze neplatiči nad 10 000,- Kč (celkem 90). V částce nejsou zohled-

něny úhrady došlé po 31. 7. 2005 a uvedené částky jsou bez poplatku z prodlení. 
V částce dluhu je zahrnut i nedoplatek vyúčtování služeb za rok 2004.

JMÉNO

Pařilová Helena
Kropíková Jana
Fiřt Jiří
Szolcsanyi Oto
Makuňová Marie
Knapová Drahomíra
Perglová Irena
Gabrhelová Martina
Maleček Milan
Šilhavý Jan
Heidlas Radek
Srostlíková Petra
Vass Juraj
Riedlová Michaela
Hodek Zdeněk
Metz Zounar Věra
Gabrhel Josef
Adiová Margita
Filipčík Jan
Kubínová Věra
Ledašil Jaroslav
Tereszkiewicz Rys.
Červenka Jiří
Ferčáková Libuše
Pravda Jiří
Fabiny Miroslav
Macháčková Eva
Juríčková Petra
Kováčová Blanka
Hertl Jiří
Tomáš Miroslav
Hylmar Miroslav
Dvořák Jiří
Pechoč Stanislav
Harván Milan
Samec Petr
Chuchel Pavel
Olahová Vlasta
Rumlena František
Hanuš Rudolf
Šnáblová Naděžda
Gabriš Dušan
Havel Miroslav
Fabián František
Václavíková Kristýna

SAMO

110/131
111/138
111/145
112/110
112/140
112/159
112/173
115/205
115/210
115/B11
115/C01
115/C02
207/409
207/502
208/110
314/208
314/209
314/305
314/308
314/406
316/109
342/201
343/110
401/110
402/102
402/103
402/109
402/117
402/205
405/103
406/117
407/102
407/201
407/220
408/222
408/112
409/217
410/101
410/216
411/107
412/104
412/109
412/121
412/124
413/120

DLUH

19 374 Kč
66 976 Kč
86 413 Kč
10 169 Kč
17 576 Kč
64 395 Kč
20 924 Kč
29 004 Kč
43 758 Kč
12 163 Kč
40 650 Kč
11 271 Kč
83 688 Kč
11 918 Kč
10 821 Kč
10 771 Kč
44 105 Kč
12 993 Kč
11 079 Kč
18 372 Kč
25 567 Kč
34 446 Kč
21 834 Kč
12 184 Kč
61 667 Kč
16 268 Kč
12 946 Kč
10 831 Kč
63 983 Kč
38 518 Kč
45 475 Kč
14 106 Kč
25 215 Kč
56 104 Kč
10 951 Kč
36 095 Kč
64 568 Kč
43 098 Kč
29 308 Kč
12 253 Kč
18 849 Kč
11 008 Kč
14 267 Kč
24 369 Kč
18 968 Kč

JMÉNO

Kašický Martin
Pala Miroslav
Košťák Slavomil
Bartošová Alžběta
Fialová Miroslava
Dvořáková Miloslava
Stehlíková Marie
Hůlka Petr
Balogová Serafína
Olah Jan
Kasl Jaroslav
Žákovič Štefan
Dětinská Radka
Halamásek Vl. Ing.
Berky Jan
Jahl Petr
Novotný Jaromír
Hohnová Jana
Nenešťan Josef
Dvorožňák Štefan
Todorová Gerlinda
Tirpák Jan
Klose Daša
Král Jiří
Kolba Vladimír
Krotilová Alena
Ferčák Vlastislav
Záruba Miloš
Fuksa Josef
Burgetová Božena
Klapko Ladislav
Blažko Vladimír
Jovanovič Srdjan
Godiš Milan
Drevňák Milan
Kodýtková Stanislava
Gerbej Václav
Jirkovská Helena
Helgertová Iveta
Donoval Zdeněk
Stará Jana
Kolbertová Wanda
Hejkal Jaroslav
Černý Josef
Třešňáková Jindra

SAMO

414/112
415/103
415/111
416/110
416/203
418/101
418/117
419/102
420/122
420/113
521/104
522/110
522/118
523/213
523/104
523/214
527/102
527/104
527/107
529/118
536/205
536/115
540/123
540/102
542/103
543/105
543/113
543/119
543/204
544/105
544/122
545/109
546/104
546/112
546/204
547/106
547/119
553/113
553/119
553/206
553/217
553/219
554/109
554/119
554/211

DLUH

29 521 Kč
28 945 Kč
18 732 Kč
37 604 Kč
32 211 Kč
16 657 Kč
47 947 Kč

103 075 Kč
13 222 Kč
60 896 Kč
21 256 Kč
42 902 Kč
13 316 Kč
24 588 Kč
87 342 Kč
44 109 Kč
17 765 Kč
12 661 Kč
11 921 Kč
27 466 Kč
15 385 Kč
14 196 Kč
47 774 Kč
23 204 Kč
22 124 Kč
29 376 Kč
22 511 Kč

160 211 Kč
27 910 Kč
32 465 Kč

101 606 Kč
11 181 Kč
23 731 Kč
13 058 Kč
30 364 Kč
13 841 Kč
14 318 Kč
12 415 Kč
17 759 Kč
55 798 Kč
11 242 Kč
34 054 Kč
20 439 Kč
11 834 Kč
14 286 Kč

Pochvala

CHCETE ZASKLÍT

LODŽII?
Obraťte se na naši
bezplatnou linku
800 158 746

BALKON SYSTEM s.r.o.
mobil: 777 151 205

www.balkony.cz

5%  sleva s tímto
inzerátem

Ing. Iva Pechoušová
projektová činnost 

rodinné domy, stavební úpravy, rekonstrukce, 
přestavba bytových jader, kanalizace, vodovod, plynofikace

Žitná 646, 431 51 Klášterec nad Ohří
mobil: 737 884 215

Připravované a probíhající investiční akce SBD
Objekt:  Akce:
Pod Stadionem 401-403 přestavba stěn v mezipatrech
Pod Stadionem 401-403 vymalování schodišť
Pod Stadionem 406-408 výměna vodoinstalace
Na Vyhlídce 476-479 oprava schodů u předních vchodů
Na Vyhlídce 468-479 zateplení severozápadní strany
Golovinova 1326-1330 výměna oken
Chomutovská 1203-1206 výměna plynoinstalace
Krátká 642-643  oprava a zateplení střechy
Žitná 646  oprava střechy
Žitná 647  zateplení štítové strany
Luční 655-656  výměna vchodových dveří 
Luční 655-656  oprava a zateplení střechy
Luční 657-658  oprava a zateplení střechy
Žitná 648-649  oprava a zateplení střechy
Žitná 650  oprava a zateplení střechy
Dlouhá 530  zateplení západní a severní strany
Dlouhá 534-535  oprava a zateplení střechy
Družstevní 541-542 oprava a zateplení střechy
Družstevní 544  oprava a zateplení střechy
Lipová 563  výměna lodžiových oken
Lipová 564  zasklení lodžií
Lipová 563-564  výměna vchodových dveří
Lipová 567-568  oprava a zateplení střechy
Lipová 569  odvodnění jihovýchodního rohu objektu

Zahájení
topné sezóny

Na přelomu září a října do-
chází k zahájení topné sezóny. 
Dodávka tepla se zahájí tehdy, 
když průměrná denní teplota 
venkovního vzduchu v příslušné 
lokalitě poklesne pod + 13 stup-
ňů Celsia ve dvou dnech po sobě 
následujících a podle vývoje po-
časí nelze očekávat zvýšení této 
teploty nad + 13 stupňů Celsia 
pro následující den.

Pro tepelnou pohodu v domě 
je třeba celý systém ÚT odvzduš-
nit. Proto žádám nájemníky v 
posledních patrech a odvzduš-
nění topení.

Děkuji. Tomáš Mozik, technik

Na správu družstva došel pochvalný dopis od pana V. Předoty 
z ulice 17. listopadu 481, ve kterém velice vyzdvihuje práci firmy
RUD SECURA. 

Pan Předota chválí především spolehlivost této firmy při výměně
oken i montáži  žaluzií.



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává 
SBD Klášterec n.O., řídí redakční rada - Bc. Jaroslav Kohout, Ing. Theodora 
Varadyová, Karel Háša. Adresa redakce:  Chomutovská 61, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, tel. 474 316 611, fax 474 316 610, E-mail: podatelna@sbdklasterec.cz. 
Nevyžádané materiály a fotografie se nevracejí. Za původnost a obsahovou správ-
nost jednotlivých příspěvků ručí jejich autoři. Nepodepsané příspěvky se nezveřej-
ňují. Podepsané články, i zkratkou, nemusí být shodné s názory vydavatele.      

SAZBA - K@DYO, TISK Akord s.r.o., Chomutov.

TOTO ČÍSLO VYŠLO V NÁKLADU 2 150 ks.

Montáž žaluzií a silikonového těsnění do oken a dveří
Petr KAŠPER

Družstevní 541, Klášterec nad Ohří
Tel.: 474 374 593 (zázn.), 607 753 237

4

PRODÁM PRODÁM

VAŠE INZERCE

 Prodám dr. 2+1. Tel.: 474 396 105

 Prodám dr. 1+1. Tel.: 608 246 048

 Prodám 3+1 v osob. vlastnictví v 
ulici Pod Stadionem. 
Tel.: 602 322 004

 Prodám dr. 3+1. Levně. 
Tel.: 737 001 740

 Prodám dr. 4+1 (jedna chodba) 
v Dlouhé ulici. Tel.: 720 579 922

 Prodám 1+4 v Dlouhé ulici. 
Tel.: 724 251 437

 Prodám nové zimní pneu
145/70/R13 Tel.: 603 452 809

 Prodám digitální zrcadlovku 
Olympus E-10, 4 megapixely (max 
rozlišení 2240x1680 obr. bodů), ob-
jektiv 9 - 38 mm (ekv. 35-140 mm), 
výklopný LCD displej, vestavěný 
blesk, 2 sloty pro SM a CF kartu, 
provoz na 4 „tužkové“ aku. + SM 
karta 64 MB, + CF karta 16 MB, + 
sluneční clona, + dálkové ovládá-
ní spouště, + 2x USB kabel, + vi-
deo kabel, + 3 sady (á 4ks) NiMh 
akumulátorů s pouzdrem, + pevný 
zdroj na 220V orig. Olympus. Cena 
9 900 Kč. Tel.: 602 181 310

KOUPÍM

h t t p : / / w w w . s b d k l a s t e r e c . c z

Roman
JAMEČNÝ

Komplexní bytová údržba

Roman
JAMEČNÝ

Provozovna:
tel./fax:
E-mail:
http//:

Roman Jamečný:
hotovost:

Polní 1701, KADAŇ
474 345 482
jamecny@jamecny.cz
www.jamecny.cz
777 165 527
777 165 525

Petr Jelínek, Polní 654
Tel.: 474 376 027, 602 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:
• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •
• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

 Koupím byt 3+1(4+1) družstevní 
nebo ve vlastnictví v Klášterci nebo 
v Kadani. Tel.: 728 941 838
 Koupím byt 1+1 v Klášterci. 
Kontakt: 737 668 595

 Koupím levé zárubně 80 cm.
Kontakt: 777 665 821

AUTOŠKOLA PECHOUŠ
zahajuje v úterý 11. 10. 2005 od 18:00 hodin

další kurs uchazečů o ŘP
v učebně Panorama

Tel.: 474 376 759, 474 372 090, 604 912 204

Alena Kotlanová - Realitní kancelář
- prodej a pronájem domů a bytů

- úvěry na bydlení s vkladem 0,- Kč
Nádražní 176 (AN - bud. cukrárny), Klášterec n.O.

Tel.: 602 443 494

Úvěry na bydlení
s vkladem 0,- Kč a výhodným úrokem.

Tel.: 602 361 423

 Vyměním družstevní 3+1 za 4+1 
(i státní). Kontakt: 737 170 374

 Vyměním dr. 1+1 (17. listopa-
du) za dr. 2+1 nejlépe s balkonem. 
Kontakt: 736 781 267

 Vyměním  1+1 a 2+1 za dr. 3+1. 
Kontakt: 724 150 991

 Vyměním dr. 4+1 (3.NP) za 4+1 
(i větší 1+3) v přízemí. 
Kontakt: 602 888 084

VÝMĚNA

 Prodám garáž (Staré město). 
Kontakt: 723 942 150

 Prodám digitální fotoaparát 
Olympus C-720, 3 megapix., 8×zo-
om včetně rychlonabíječky, dvou sad 
baterií, brašny, kabelu USB a dalšího 
příslušenství. Do 11/2005 záruka. 
Cena 5 000 Kč. Kontakt 603 452 809

Prima travels s.r.o. 
tel.: 474 376 149
        777 728 280

CESTOVKA NA VAŠÍ STRANĚ
Katalogy FIRO TOUR zima 2005/6 jsou zde

SLEVY ZA RYCHLOU REZERVACI AŽ 13%
+ 1. dítě ZDARMA při rezervaci do 30. 9. 2005

Svozy na letiště zdarma z Klášterce!!! 
Katalogy  Atis  zima 2005/6  k dispozici 

Tipy na Vaši druhou dovolenou LÉTO + PODZIM 
- TÝDEN SE SNÍDANÍ již za 1990,- Kč

ZDARMA dítě do 5 let,  50% SLEVA do 15 let 
Hledáte last minute? Zkuste na našem webu!

Silvestr v prodeji – lázně, lyže, moře, exotika – dle vašeho přání
Charterové lety na Kubu, Islu Margaritu, Brazílii, Dominikán-

skou republiku atd. v prodeji 
Rádi Vám podáme informace, jsme tu pro Vás !

www.prima-travels.cz


